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Innkalling til AU-møte onsdag 07. oktober 2020 
 

Det innkalles med dette til møte i arbeidsutvalget i Regionrådet for Fjellregionen 
 
onsdag 07. oktober kl. 11.00 – 14.30 i Kompetansesenteret Aumliveien, Tynset. 
 
Det vil bli servert lunsj ca. kl. 12.00. 
 
Kultursjefene i kommunene er invitert til å delta under behandlingen av sak 45/2020 om 
dagsturhytter i kommunene og med påfølgende lunsj. 
 
Eventuelle forfall meldes til mariann.streitlien@innlandetfylke.no eller tlf. 91 39 39 89 eller 
rune.jorgensen@innlandetfylke.no eller tlf. 95 11 05 77. 
 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

Runa Finborud     Rune Jørgensen  

regionrådsleder     regionrådgiver 
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SAKSLISTE AU-MØTE 07.10.2020 
 

Dato: onsdag 07. oktober 2020 

Tid: kl. 11.00– 14.30  

Sted: Kompetansesenteret Aumliveien, Tynset 

 

 

Sak 43/2020: Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Sak 44/2020: Godkjenning av protokollen fra møte 09. september 2020 

 

Sak 45/2020: Dagsturhytter i kommunene – orientering om prosjekt i Innlandet fylkeskommune  

 

Sak 46/2020: Smart Transport i distriktene – orientering og dialog om pågående prosjekt  

 

Sak 47/2020: Handlingsplan Regionrådet for Fjellregionen 2021-2022 og organisering – orientering og 

drøfting  

 

Sak 48/2020: Tiltak for arbeid med bedre mobildekning  

 

Sak 49/2020: Rekruttering av elever til videregående skoler – orientering og drøfting 

 

Sak 50/2020: Innspill til budsjettarbeidet i Innlandet fylkeskommune  

 

Sak 51/2020: Orienteringer 

 

Sak 52/2020: Eventuelt 

 

 

 

 

   Vedlegg: Protokoll fra AU-møte 09. september 2020 

Brev til Innlandet fylkeskommune om 

kulturminneforvalter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SAKSUTREDNING AU-MØTE 07.10.2020 

Sak 43/2020: Godkjenning av innkalling og saksliste 
Saksbehandler: Rune Jørgensen 

 

Saksdokumentene ble lagt ut på vanlig måte på nettsiden www.fjellregionen og melding ble sendt på 

mail til arbeidsutvalgets medlemmer og andre. 

 

Forslag til vedtak: 

Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

 

SAKSUTREDNING AU-MØTE 07.10.2020 

Sak 44/2020: Godkjenning av protokollen fra møte 09. september 2020 
Saksbehandler: Rune Jørgensen 

 
Utkast til protokoll etter møtet 09. september 2020 ble sendt ut til deltakerne for tilbakemeldinger. Det 
kom ingen forslag om endringer, og det er derfor ikke foretatt noen endringer i vedlagte forslaget.  
 
Forslag til vedtak: 
Protokollen fra AU-møte 09. september 2020 godkjennes. 
 
 

SAKSUTREDNING AU-MØTE 07.10.2020 

Sak 45/2020: Dagsturhytter i kommunene – orientering om prosjekt i Innlandet 

fylkeskommune  
Saksbehandler: Rune Jørgensen 

 

Innlandet fylkeskommune har iverksatt et prosjekt der kommunene inviteres til å bygge en 

dagsturhytte på et utvalgt turmål innen 2025. Formålet er å etablere en dagsturhytte som er lett 

tilgjengelig og som stimulerer til økt bruk av nærfriluftslivet. Dagsturhyttene skal være et 

lavterskeltilbud for alle uavhengig av sosial, økonomisk og kulturell bakgrunn. 

 

Prosjektleder Tuva Eiklid vil orientere om prosjektet og arbeidet framover. 

 

Kultursjefene i kommunene er invitert til å delta under orienteringen og dialogen.  

 

Forslag til vedtak: 

Informasjonen tas til orientering. Kommunene tar stilling til om de ønsker å delta i 

prosjektarbeidet. 

 

 

SAKSUTREDNING AU-MØTE 07.10.2020 

Sak 46/2020: Smart Transport i distriktene – orientering og dialog om pågående 

prosjekt  
Saksbehandler: Rune Jørgensen 

 

Folldal kommune er en av deltakerne i prosjektet "Smart transport i distriktene – effektiv samkjøring av 



 

vare- og persontransport", som skal se nærmere på transporten i grisgrendte strøk.  

 
Prosjektet skal utvikle 

• tjenester som kobler transportbehov og -tilbud på en kundevennlig, dynamisk, integrert og 
optimal måte 

• verktøy som beregner indikatorer for kostnader, ressursutnyttelse, ventetid og reisetid, og som 
over tid lærer informasjon om transportbehov 

• en simulator som foreslår endringer i transportressurser og tilbud, samt beregner indikatorer 
for endringsscenarier 

 
Prosjektleder Amela Karahasanovic, som er seniorforsker ved SINTEF, og Eivind Myhr i 
Innlandstrafikk vil orientere om prosjektet og arbeidet framover.    
 

Forslag til vedtak: 

Informasjonen tas til orientering. 

 

 

SAKSUTREDNING AU-MØTE 07.10.2020 

Sak 47 /2020: Handlingsplan Regionrådet for Fjellregionen 2021-2022 og  

organisering – orientering og drøfting 
Saksbehandler: Rune Jørgensen 

 

Arbeidsutvalget fikk presentert en sak om dette i forrige møte med saksutredningen som er gjengitt  

under. 

Saken ble vedtatt utsatt, og i protokollen heter det: 

«Runa Finborud orienterte om arbeidet som er startet i arbeidsgruppa som skal framme forslag om 

organisering, og foreslo at saken utsettes og at det gjennomføres et møte med ordførere og rådmenn 

før saken behandles videre. I dette møtet må også budsjett for 2021 drøftes.» 

 

Denne saken henger nøye sammen med et kontinuerlig arbeid for nødvendige avklaringer rundt 

forslaget til partnerskapsavtale mellom Innlandet fylkeskommune og kommunene, som kan få uvanlig 

stor betydning for budsjettbehandlingen i kommunene. 

 

Saken settes derfor på dagsorden for at det kan gis oppdatert informasjon om status og veien videre 

for arbeidet på begge disse områdene. 

 

Forslag til vedtak vil bli lagt fram under behandlingen av saken. 

  

«SAKSUTREDNING AU-MØTE 09.09.2020 

Sak 40/2020: Handlingsplan Regionrådet for Fjellregionen 2021-2022 og organisering – 

orientering og drøfting 

Saksbehandler: Rune Jørgensen 

 

Strategisk plan for Regionrådet for Fjellregionen ble vedtatt i juni. Denne skal følges opp med toårige 

handlingsplaner med konkrete tiltak. 

 

Det er nødvendige at arbeidsutvalget drøfter og gir signaler om hvilken rolle og oppgaver regionrådet 

skal ha i forhold til de tre hovedmålsettingene og andre oppgaver,og legge en tidsplan for det videre 

arbeidet som sikrer god dialog med og forankring i kommunene. 



 

De tre hovedmålsettingene er: 

• Det skal utarbeides en felles strategi for gjennomføring av FNs bærekraftsmål i 
Fjellregionen. Dette skal blant annet gjøres gjennom et felles kunnskapsgrunnlag for 
kommunale klima- og energiplaner. Tiltak iverksettes gjennom kommunale 
handlingsplaner.  

• Fjellregionen skal i løpet av perioden sikres full bredbåndsdekning og vesentlig 
oppgradering av dagens mobildekning.  

• Landbruket og tilstøtende næringer skal ha forutsigbare rammer som legger grunnlag 
for økt selvforsyningsgrad, trygghet for investeringer og bredde i bruksstørrelse i 
regionen. En vesentlig forutsetning for utvikling av landbruket i Fjellregionen er 
utmarksbeitet.  

 
Hele planen kan leses her: https://fjellregionen.no/regionradet-styrende-dokumenter 

 

Arbeidet med å avklare konkrete arbeidsoppgaver som skal skje gjennom regionrådet, må skje 

parallelt med at en framtidig organisering av regionrådet avklares i forbindelse med 

partnerskapsavtaler mellom Innlandet fylkeskommune og kommunene, som våre medlemskommuner 

ikke har tatt stilling til. 

Toppledelsene i kommunene valgte i juni å nedsette ei gruppe med fire medlemmer, ordførerne Runa 

Finborud, Bjørnar T. Jordet, rådmann Anne Lise Trøen og kommunedirektør Torill Tjeldnes, som skal 

utarbeide forslag til organisering.  

Denne gruppa har hatt ett arbeidsmøte, og Runa Finborud vil orientere om arbeidet.  

 

Forslag til vedtak vil bli lagt fram under behandlingen av saken.» 

 

SAKSUTREDNING AU-MØTE 07.10.2020 

Sak 48/2020: Tiltak for arbeid med bedre mobildekning  
Saksbehandler: Rune Jørgensen 

 

På siste møte i arbeidsutvalget orienterte Merete Myhre Moen i forhold til bredbånds- og  

mobilutbygging om mulighetene for å søke tilskudd fra de såkalte «Eidsiva-midlene» fra tidligere  

Hedmark fylkeskommune, som skal lyses ut. I protokollen heter det at «Kommunene har bra oversikt 

over arbeid og muligheter for ytterligere bredbåndsdekning, men det er behov for bedre kunnskap i  

forhold til mobildekning.» 

 

Arbeidsutvalget ba om at det i dag legges fram en sak om hvordan arbeidet med mobildekning  

kan gjennomføres. 

 

Det er regionrådgivers vurdering at det er tre hovedspørsmål som må besvares: 
- Hva er situasjonen for mobildekningen i våre kommuner i dag? 
- Hvilke utbyggingsplaner har og kan det være mulig at selskapene gjennomfører? 
- Hvordan kan mobildekningen bedres i områder der selskapene ikke tar ansvar? 

 
Nasjonal kommunikasjonsmyndighet (Nkom) publiserer dekningskart for mobildekningen, og på deres 

hjemmesider ligger oppdaterte kart fra Ice, Telenor og Telia per 15. april i år. Etter det regionrådgiver 

forstår vil det være nødvendig å kvalitetssikre disse kartene lokalt, fordi erfaring tilsier at det 

bokstavelig talt ikke nødvendigvis er samsvar mellom kart og terreng. Denne kvalitetssikringen må 

omfatte både der folk bor, der det er fritidsboliger og andre steder som er viktige i beredskaps-

sammenheng. 

https://fjellregionen.no/regionradet-styrende-dokumenter


 

I hvilken grad selskapene vil dele informasjon om sine utbyggingsplaner er usikkert, men gjennom 

kontakt om dette må det også kartlegges hvilke forutsetninger de legger til grunn for å kunne ta ansvar 

for ønskede utbygginger i tiden som kommer. 

Det er ganske innlysende ut fra en bedriftsøkonomisk vurdering, at selskapene ikke vil ta ansvar i 

mange områder med få eller ingen potensielle kunder. Offentlige myndigheter må dermed må ta det 

samfunnsmessige ansvaret for utbygginger der hvor det ikke skjer i kommersiell regi. 

 

I tillegg til dette har regionrådgiver gjennom samtaler med kontakter med kompetanse på dette 

området, forstått at det er viktig også å få kartlagt hvordan strømforsyningen er i aktuelle 

utbyggingsområder. Dette vil ha betydning for hvilke tekniske løsninger som kan benyttes for å bedre 

dekningen. 

 

På bakgrunn av disse kartleggingene, som det er godt mulig må suppleres underveis, vil det være 

mulig å tegne et bilde av nå-situasjonen og vurdere hvilke utbyggingsområder som bør prioriteres. 

Dette bør etter regionrådgivers mening skje gjennom en felles plan for kommunene. 

 

I arbeidet med en slik plan må det også kartlegges hvilke finansieringsmuligheter som finnes for 

områder selskapene ikke vil ta ansvar for. Og det bør skje i samarbeid med Innlandet fylkeskommune 

og Fylkesmannen både i forhold til utviklings- og beredskapshensyn, og samkjøres med arbeidet med 

utbygging av bredbånd. 

Fylkeskommunen har tatt en aktiv rolle i arbeidet i Trøndelag, og koordinerer og leder fellesprosjekter i 

samarbeid med kommunene og Fylkesmannen. 

 -Utbyggingen gjennomføres etter den såkalte Haga-modellen. Haga-modellen innebærer at den 

aktuelle kommunen blir eier av mast og hytte. Leverandører og operatører av både mobildekning og 

bredbånd kan søke kommunen om innplassering som i utgangspunktet er gratis. Forutsetningen er at 

det er plass i hytte og mast, samt at det utstyr som monteres ikke vil forstyrre eller interferere med 

eksisterende utstyr. Kostnader tilknyttet strømabonnement må avtales med allerede innplasserte 

operatører, eller at det tegnes eget abonnement, heter det på fylkeskommunens hjemmeside. 

 

Det er ikke mulig for regionrådgiver å ha en klar oppfatning av hvor omfattende det arbeidet som her 

er beskrevet, vil være. Det har siden september-møtet ikke vært kapasitet til å finne og innhente 

erfaring fra andre som har gjennomført et slikt arbeid. 

Regionrådgiver har selv ikke kompetanse til å kunne stille og få besvart de riktige og viktige faglige 

spørsmålene, og vil heller ikke ha kapasitet til å gjennomføre arbeidet med innholdet i og forankring av 

en eventuell felles plan. 

 

Det vil derfor være nødvendig å innhente bistand til i få gjennomført arbeidet, som kan deles i to: 
- Kartlegging som beskrevet over 
- Utarbeidelse av en plan for videre arbeid 

 
På denne bakgrunn foreslår regionrådgiver at arbeidsutvalget bevilger en ramme på 200.000 kroner 

av ubrukte utviklingsmidler i budsjettet for 2020 for å komme i gang med arbeidet, med utgangspunkt i 

100.000 kroner til hver av oppgavene. Det vil da gjenstå om lag 200.000 kroner i ubrukte 

utviklingsmidler i budsjettet etter bevilgningen av 600.000 kroner til koronapandemi-tiltak i mai. 

Om dette ikke viser seg å være tilstrekkelig, får regionrådgiver eventuelt fremme en ny sak om 

ytterligere finansiering i 2020 eller budsjettet for 2021. 

 

 



 

Forslag til vedtak: 

Arbeidsutvalget bevilger inntil 200.000 kroner fra ubrukte utviklingsmidler til arbeidet med tiltak 

for bedre mobildekning. Dette innarbeides i revidert budsjett for 2020. Regionrådgiver får 

fullmakt til å inngå kontrakter om bistand til arbeidet i tråd med omtalen i saksutredningen.  

 

 

SAKSUTREDNING AU-MØTE 07.10.2020 

Sak 49/2020: Rekruttering av elever til vgs – orientering og drøfting 
Saksbehandler: Rune Jørgensen 

 

På siste møte i arbeidsutvalget orienterte regionrådgiver om at han på grunn av sykdom har overtatt  
ansvaret for å utarbeide en skisse for arbeid i forhold til rekruttering til viktige tilbud ved de 
videregående skolene for samfunnsutviklingen i Fjellregionen, med foreløpig hovedfokus på  
restaurant- og matfag og naturbruk på kort sikt.  
 
Arbeidsutvalget konkluderte med at «Regionrådgiver går ikke videre med skissert arbeid.  
Bjørnar Tollan Jordet legger fram forslag til videre arbeid på neste møte.» 
 
Bjørnar Tollan Jordet vil orientere om hva som er gjort og tenkt som innledning til drøfting om videre  
arbeid.  
 
Forslag til vedtak vil bli lagt fram under behandlingen av saken. 
 
 

SAKSUTREDNING AU-MØTE 07.10.2020 

Sak 50/2020: Innspill til budsjettarbeidet i Innlandet fylkeskommune  
Saksbehandler: Rune Jørgensen 

 

Til siste møte i arbeidsutvalget hadde Bjørnar Tollan Jordet levert et forslag med oppfordring til 

Innlandet fylkeskommune om å støtte opp om arbeidet med å opprette en stilling som 

kulturminneforvalter for verdensarven knyttet til Røros bergstad og Circumferensen. 

Runa Finborud påpekte at dette vil være en oppfølging av tidligere rapport Regionrådet for 

Fjellregionen fikk utarbeidet om kulturminnemiljøet og mulighetene for å utvikle dette. Samtidig hadde 

regionrådsleder og regionrådgiver diskutert om dette burde være en del av et mer omfattende innspill 

til fylkeskommunen om budsjettet. 

 

Arbeidsutvalget konkluderte med at «Framlagt forslag (gjengitt under) sendes 

fylkeskommunen og det legges fram sak om mer generelt budsjettinnspill på neste møte.»   

 

Dette er fulgt opp, og den endelige henvendelsen til Innlandet fylkeskommune er vedlagt. 

 

Regionrådgiver er ikke involvert i budsjettarbeidet i Innlandet fylkeskommune, og 

regionrådgiverne/daglige ledere av regionrådene er så langt heller ikke invitert til dialog om dette. 

 

Bortsett fra den konkrete oppfordringen om å bevilge 150.000 kroner per år til kulturminneforvalter for 

verdensarven knyttet til Røros bergstad og Circumferensen i et spleiselag, anses det ikke som mulig 

for regionrådgiver å fremme forslag om konkrete økonomiske innspill til det pågående budsjettarbeidet 

i fylkeskommunen. 

 



 

Basert på de interessepolitiske saker Regionrådet for Fjellregionen fronter, erfaringene med arbeidet i 

Innlandet fylkeskommune så langt, den politiske plattformen for de styrende partier (Ap og Sp) og 

Innlandsstrategien, er det imidlertid mulig å peke på noen viktige momenter som må hensyntas i 

budsjettarbeidet nå og senere. 

 

Videregående skoler: Det må forutsettes at budsjettet inneholder tilstrekkelige midler til at utlyst 

tilbudsstruktur gjennomføres. Det må også hensyntas at tilbud som ikke oppfyller normtallene, men 

som iverksettes med begrunnelse i kriteriet om hensynet til lokalsamfunnene, ikke blir stoppet av 

budsjettbegrensninger. Det vises til brev fra ordførerne i kommunene i Regionrådet for Fjellregionen til 

Utvalget for utdanning i april 2020 i forbindelse med forslaget om å legge ned fire viktige tilbud ved 

Nord-Østerdal videregående skole og Storsteigen skole. 

Det er også viktig at Innlandet fylkeskommune tar et aktivt delansvar for utvikling av Tynset studie- og 

høyskolesenter ved NØVGS, der økt aktivitet nå har gitt arealutfordringer som må løses. 

 

Fylkesveier: Det må forutsettes at den politiske plattformen, der det heter at «Fylkesvegene skal  
rustes opp i hele fylket, og etterslepet skal reduseres, samt aktive påvirkning mot regjering og storting  
for økte rammer til fylkesvei», blir fulgt opp. 
Arbeidsutvalget i Regionrådet for Fjellregionen gjorde i september et vedtak der det blant annet heter  
at man «krever at utbedring av følgende hovedveier i rekkefølge må prioriteres i Handlingsprogrammet  
for fylkesveier 2022-2025(27) for Innlandet fylkeskommune:  

-     FV 30 
-     FV 29 
-     FV 2222  
-     FV 26/FV28 
- FV27» 

Det vises til begrunnelser i brev som ble oversendt fylkeskommunen etter arbeidsutvalgets møte, der 
det også bes om en samlet plan for utbygging av gang- og sykkelveier. 
 
Digital infrastruktur: I innlandsstrategien heter det at «Den digitale infrastrukturen er en forutsetning 
for å sikre vekst, utvikling og god samfunnssikkerhet i hele Innlandet.» Innlandet fylkeskommune har 
tatt et prisverdig ansvar og bistått kommunene i forhold til bredbånd, og det bør tas et tilsvarende 
initiativ i forhold til mobildekningen. Inspirasjon kan hentes fra Trøndelag fylkeskommune, som er 
omtalt i sak om regionalt arbeid i arbeidsutvalget i Regionrådet for Fjellregionen i dagens møte. 
 
Kollektivtilbud: I Fjellregionen opplevde vi i sommer at flere kollektivtilbud ble lagt ned av 
Innlandstrafikk uten dialog med eller informasjon til kommunene. Å finne fram til løsninger i områder 
med få innbyggere er svært utfordrende, men arbeidet med å se muligheter og gjennomføre tiltak må 
prioriteres høyere. Ett tiltak kan være å styrke samarbeidet med drosjenæringen og samordne avtaler 
om skoleskyss og pasientreiser, slik det ble bedt om gjennom vedtak i arbeidsutvalget i september.  
 
Regional utvikling: Kommunene (gjennom regionrådene) er utpekt som fylkeskommunens viktigste 
samarbeidspartnere. I den politiske plattformen heter det at «alle de overordna temaene som er lagt til 
fylkesutvalget må følges opp mot kommunene og inn i regionrådene i tillegg til aktuelle saker som 
kommer opp.» Det krever selvsagt tid og utprøving for å finne gode samhandlingsmetoder, og dette 
må prioriteres høyere politisk med utgangspunkt i foreløpige erfaringer som viser et meget stort 
forbedringspotensiale. I dette arbeidet er det også viktig å involvere ungdomsrådene i kommunene, og 
i vår region kan det skje gjennom det frivillige samarbeidet i Ungdomsrådet for Fjellregionen. 
For å følge opp den desentraliserte tenking, som ifølge plattformen skal legges til grunn og utvikle alle 
deler av fylket, bør det iverksettes et arbeid for nettopp å desentralisere oppgaver og styrke arbeidet 
gjennom de 10 regionrådene i Innlandet. Regionale utviklingsmidler og tilførsel av midler til 
kommunale næringsfond er også viktige i denne sammenheng, og ikke minst for næringslivet er det av 
stor betydning at Innovasjon Norge fortsatt er representert på Tynset som i dag.  



 

Koronatiltak/bruk av fond: Innlandet fylkeskommune satte av om lag 62 millioner kroner i et 
koronafond før sommerferien. I Fjellregionen registrerer vi at spesielt reiselivet har slitt og vil slite i 
lang tid som følge av pandemien, og vi ber om at det blir vurdert å bruke av disse midlene/eventuelt 
andre midler til å avhjelpe situasjonen og bidra til nødvendig omstilling, også i de mindre bedriftene 
tilknyttet reiselivsvirksomhet. 
 
Denne lista med viktige momenter til budsjettarbeidet i Innlandet fylkeskommune, sett fra 
Fjellregionen, kunne ha vært forlenget med en rekke konkrete saker. 
Den synliggjør samtidig behovet for et langt tettere og strukturert samarbeid mellom fylkeskommunen 
og kommunene, som man sammen må finne fram til gode tiltak for å oppnå. 
 
Forslag til vedtak: 
Arbeidsutvalget i Regionrådet for Fjellregionen ber om at Innlandet fylkeskommune gjennom 
budsjettarbeidet blant annet sikrer tilstrekkelige midler til å iverksette utlyste tilbud ved de 
videregående skolene, utbedrer fylkesveier i tråd med våre prioriteringer, styrker arbeidet med 
infrastruktur og det regionale utviklingsarbeidet blant annet gjennom desentralisering av 
oppgaver. 
For begrunnelser vises det til saksutredningen, der behovet for styrket samarbeid mellom 
fylkeskommunen og kommunene også er poengtert.    
 
  

SAKSUTREDNING AU-MØTE 07.10.2020 

Sak 51 /2020: Orienteringer 
 

Det er tidligere bestemt at det skal rapporteres fra de ansvarlige ordførerne og administrasjonen om 

arbeidet i forhold til de ulike saksfeltene/referansegruppene på hvert AU-møte. 

Etter vedtaket om Strategisk plan for Regionrådet for Fjellregionen i juni og det pågående arbeidet 

med avklaring av arbeidsoppgaver og organisering, legger regionrådgiver foreløpig opp til at det kan 

rapporteres om arbeid i forhold til de nye hovedmålene og andre oppgaver, inkludert nytt fra 

fylkeskommunen.  

 

FN’s bærekraftsmål 

 

Bredbåndsdekning/mobildekning 

Se sak 48/2020 og 50/2020 

 

Landbruket 

 

Interessepolitikk: 

Se innspill til budsjettarbeid Innlandet fylkeskommune, se sak 50/2020 

o Infrastruktur og kollektivtilbud 

 

o Helsetjenester 

 

o Utdanningstilbud  

Utlysning av tilbud for 2021/2022 ved de videregående skolene 

Kompetansepilot i regi av Innlandet fylkeskommune  

 

o Forutsigbare og gode rammebetingelser for næringslivet  

 

o Andre aktuelle politiske spørsmål 



 

Ungdomsmedvirkning og ungt entreprenørskap 
Klimatoppmøte for ungdom 
Regjeringens ungdomspanel invitert til Fjellregionen 
 
Hjemflytting og attraktivitet 
 
Forankring av utviklingsarbeid 
 
Bidrag til økt inkludering, innovasjon, næringsutvikling og verdiskapning 
«Sammen om rett aktivitet for alle» - status utvidelse til flere kommuner 
 
Andre aktuelle saker 
Nytt fra Innlandet fylkeskommune 
 

 

SAKSUTREDNING AU-MØTE 07.10.2020 

Sak 52/2020: Eventuelt 


